
新型コロナウイルス感染症に伴う休業のお知らせ 
 
 
日頃より卓球ショップ iruiru.com をご利用頂き誠にありがとうございます。新型コロナ
ウイルス感染症拡大に伴う政府の緊急事態宣言を受け、弊社では店舗に限りまして下記期
間を休業とさせて頂きます。 

 

店舗休業期間 

2020年 4月 8日(水)～2020年 5月 31日(日)  

 
尚、インターネット通販 iruiru.com でのご注文は通常どおり承っております。発送業務

に関しては、土日祝日を除く平日のみの対応となります。また、店舗休業期間に関しては、
今後政府が発表する声明によって変更になる可能性もございますので、予めご了承下さい。
今後とも卓球ショップ iruiru.com を何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

卓球ショップ iruiru.com  
埼玉県入間市下谷ケ貫 874- 1 

TEL：04- 2936- 1299 


